
ZARZĄDZENIE Nr 34.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 maja 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia naboru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3, ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), art. 11 ust 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530)  zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.  Ogłaszam nabór na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złotowie. 

 

 §   2.  Treść ogłoszenia o niniejszym naborze określa załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

 

 § 3. Ogłoszenie o naborze zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu Gminy Złotów i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Złotów. 

 

 §  4.  Powołuję Komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na w/w stanowisko 

Zarządzeniem nr WG.120.10.2023 z dnia 11 maja 2023 r. 

 

          §   5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 


